Tabula legum codicis.

- Creditrice. folio. cccxix.
 Credentes. folio. xxiiij.
 Cretionum. folio. cccxxiiij.
 Crimen nõ dissimile. folio. ccccliiij.
 Crimen adulteriij. folio. cccclix.
 Crimen lenociniij. folio. cccclviij.
 Criminis accusatione. folio. ccccliiij.
 Criminales. folio. ccccliiij.
 Quidam qui iustum. fo. clxxxix.
 Culpa similis. folio. cccly.
 Cum acutissimi. folio. cccly.
 Cum appertissime. folio. clxxiiij.
 Cum alter folio. cccxxviiij.
 Cum antea. folio. lxxviiij.
 Cum a socero. fo. clxxv.
 Cum apud veteres. folio. cccv.
 Cum apud omnes. folio. cclxxviiij.
 Cum apud compromissarios. folio. cxxvi.
 Cum apud veteres. fo. lxxj.
 Cum a pfecto. folio. liij.
 Cum affirmes. fo. cclxxj.
 Cum archimedoram. fo. cclv.
 Cum anterioribus. fo. ccc.
 Cum appellatio. folio. cccxviiij.
 Cum ancilla. fo. xxxiiij.
 Cum ancillam. fo. cxxviiij.
 Cum absentis. fo. ccclyiiij.
 Cum ancillis. fo. clxviiij.
 Cum aduocatio. folio. liij.
 Cum allegas in titu. ve vsur. folio. cxxxix.
 Cum antiquis. fo. xcviij.
 Cum antiquitas. folio. cccxxv.
 Cum antiquitas. fo. ciiij.
 Cum antiquioribus. fo. cccxxiiij.
 Cum alijs quidem. folio. ccciiij.
 Cum alijs sanctionibus. fo. clxxj.
 Cum aliquis. fo. cccxxiiij.
 Cum a nobis. fo. lxxxviiij.
 Cum matre folio. c.
 Cum auum maternũ. folio. cccxxviiij.
 Cum ad eas. fo. cxxxiij.
 Cum allegas. folio. lxxj.
 Cum de mortis. fo. ccccliiij.
 Cum fidem. fo. cxxxyvj.
 Cum filiisfamilias. fo. cxxxy.
 Cum falsa demonstratione. folio. xxxiiij.
 Cum successores. fo. cccxxxiij.
 Cum dotem. fo. clxxv.
 Cum de bonis. fo. cccxxxiij.
 Cum dicas te. fo. clxj.
 Cum emancipatis. folio. xxv.
 Cum in integrum. fo. lxxix.
 Cum in nostris. folio. cclxxv.
 Cum in rem. fo. lxxvj.
 Cum in adoptiuis. fo. cccxxxiij.
 Cum iudex. fo. cclxxxviiij.
 Cum te filci. fo. lv.
 Cum res. fo. cxxiiij.
 Cum res. fo. cccxy.
 Cum et postliminiij. fo. cccxxxyvj.
 Cum post oes. fo. cccxy.
 Cum te domus. fo. lxxiiij.
 Cum te non solum. fo. lxxiiij.
 Cum tutores. fo. lxxj.
 Cum conuenit. folio. cl.
 Cum sit probatum. fo. cclxxxyvj.
 Cum sit adiecta. folio. ccviiij.
 Cum tibi in etate folio. cxxj.
 Cum iure. fo. cccxxxiij.
 Cum nõ redemptũ. folio. cccxxxyvj.
 Cum te sponse. fo. clxiiij.
 Cum non ex eo. fol. cccj.
 Cum ipse. fo. lxx.
 Cum republicam. fo. cccxyvj.
 Cum scimus. folio. lxxiiij.
 Cum cognatos. folio. cccxxxyvj.
 Cum te fundum. fo. clxij.
- Cum te transegisse. folio. xlviij.
 Cum insperimus. fo. cccxxxyvj.
 Cum te minorem. fo. cxxiiij.
 Cum maritum. fo. cccxxxy.
 Cum circa. fo. lxxiiij.
 Cum pro pecunia. folio. cccxxxyvj.
 Cum nostri. folio. cclxxxyvj.
 Cum magistratus folio. cccj.
 Cum hereditatis. fo. xcix.
 Cum eo tpe. fo. cccclxxiiij.
 Cum ea que fo. xlix.
 Cum in te simplicem. fo. clxxiiij.
 Cum citra fidem. fo. clxxv.
 Cum instrumentis. fo. cxxxyvj.
 Cum non frumentũ. fo. cxl.
 Cum te propter. fo. cxxxyvj.
 Cum filium. fo. xciiij.
 Cum te a debitoze. fo. cccxix.
 Cum te pecuniam. fol. cccxiiij.
 Cum quidam in titu. de verbo. r re. sig. folio. cccxlj.
 Cum quidam in tit. de duo. re. stip. folio. cccxxxyvj.
 Cum quidam in titu. de condi. in. ser. fo. cccxlj.
 Cum quidaz. in titu. de impu. r ali. substi. folio. cccxxxyvj.
 Cum quidam. in titu. de lega. folio. cccxlj.
 Cum quidam in titu. de fideicõ. li. ber. fo. cclxxvj.
 Cum quidam instrumentum. folio. cxxix.
 Cum quidam. in titu. de insti. r sub. sti. folio. cccxxxyvj.
 Cum quidam in tit. de fruc. r lit. ex. pen. folio. cccxj.
 Cum quidam. in titu. de iure do. fo. clxxviiij.
 Cum non solum. fo. cclxxiiij.
 Cum quis legatum. fo. cxxiiij.
 Cum quis. fo. xxxiiij.
 Cum pro eo. fol. cccx.
 Cum proponas inter te. fo. lxxv.
 Cum proponas in tit. de here. insti. tu. fo. cccxxxyvj.
 Cum proponas in tit. de re. cre. fo. cxxij.
 Cum pponas abea fo. xlix.
 Cum proponas in tit. si maior. fac. folio. ccviiij.
 Cum pponas inter. fo. xlxxvj.
 Cum pponas. fo. xlxxv.
 Cum proponas. in titu. de fideicõ. liber. fo. cclxxv.
 Cum proponas in tit. pro socio. fo. cxlv.
 Cum proponas in ti. de fideicõ. li. ber. fo. cclxxv.
 Cum propõas. in ti. de interdi. ma. tri. fo. clxxix.
 Cum proponas. in titu. de edil. ac. fo. clxxj.
 Cum proponas. in tit. de bo. auct. iud. poss. fo. ccccliiij.
 Cum proponas. in tit. de interdic. fo. cccvj.
 Cum pponas. in ti. de naut. fen. fo. cxlj.
 Cum proponatis. fo. cccxxxiij.
 Cum te proponas. fo. xlviij.
 Cum ex causa. fo. cccxix.
 Cum tibi liberum. fo. cccxxxyvj.
 Cum hi q legatis. fo. cclxxvj.
 Cum omnia bona. fo. xcviij.
 Cum donationis. fo. l.
 Cum vltra hoc. fo. cxxxyvj.
 Cum r minores. fo. lxxviiij.
 Cum indulgentia. fo. cccclxxviiij.
 Cum etiam. fo. cxxij.
- Cum propiozem. fo. cccxyvj.
 Cum aliquid. fo. xciiij.
 Cum per absentiam. fo. cclxxxy.
 Cum inter emptorem. fo. cl.
 Cum debitoris. lxxx.
 Cum fratrem tuum. cccxxxyvj.
 Cum nemo. cclxxxyvj.
 Cum precibus. cxxiiij.
 Cum post motam. cclxxxyvj.
 Cum iusta. clv.
 Cum testamentum. cccclxxiiij.
 Cum eum quem. cccxxxyvj.
 Cum tutorem. cxxxyvj.
 Cum vendente. xciiij.
 Cum querebatur. cccxix.
 Cũ r stipulationes. cxxix.
 Cum res tibi. cxlv.
 Cum presentibus. cclxxxyvj.
 Cum status. cclxxxyvj.
 Cum repudiante. ccciiij.
 Cum te pietatis. xciiij.
 Cum sententiam. cclxxxyvj.
 Cum responso. cccxl.
 Cum cognatum. cclxxxy.
 Cum eum qui. cxxxiij.
 Cum de inofficioso. xciiij.
 Cum quedam mulier. cxxxy.
 Cum sit iniustum. cccly.
 Cum in causa. cccxix.
 Cum tibi pro dote. cccxxxyvj.
 Cum patrefamilias. cclxxxyvj.
 Cum mota. xlviij.
 Cum per liberam. cxxxiij.
 Cum multa. cclxxxy.
 Cum patrem. clxxv.
 Cum necessitatem. ccccliiij.
 Cum testator. cclxxxyvj.
 Cum serui. cccxix.
 Cum r iudices. lxxviiij.
 Cum r filijsfami. ccccliiij.
 Cum quis a muliere. clxxxyvj.
 Cum te non. cccxyvj.
 Cum contra bonam. cccxxxy.
 Cum ex causa. cclxxxy.
 Cum inter veteres. cclxxxy.
 Cum indicem. cclxxxyvj.
 Cum suppositi. cccclxxxy.
 Cum nõdum. cccxxxyvj.
 Cum debitum. cccxxxyvj.
 Cum seruum. ccviiij.
 Cum non voluntatis. cclxxxyvj.
 Cum conductorem. clxxj.
 Cum cognitionaliter. cccclxxxy.
 Cum seruum matris. cclxxxyvj.
 Cum lege leoniana. xix.
 Cum fm voluntatem. cccclxxxy.
 Cum super. c.
 Cum diuus claudius. folio. cclxxxy.
 Cum post sniam. fo. cccxxxyvj.
 Cum de nuptijs. clxxv.
 Cum pro patre. cccxxxyvj.
 Cum in libris. cccxxxyvj.
 Cum testamento. cclxxxyvj.
 Cum solito more. ccccliiij.
 Cum eorum. cclxxxyvj.
 Cum dominam. cccxxxyvj.
 Cum res filio. cccxxxyvj.
 Cum questio. cccxl.
 Cum deditiij. cclxxxyvj.
 Cum sit nobis. xxvj.
 Cum de nouo. xxxix.
 Cum veterum. clxxiiij.
 Cum vir nubit. cccclj.
 Cum nec patronos. cccclxxxy.
 Cum dubitabatur. clxxiiij.
 Cum duobus. xciiij.
 Cum reis. cccclxxxy.
 Cum solitum. cclxxxyvj.
 Cum pro herede. cclxxxyvj.
- Cum te in gallia. fo. cxxiiij.
 Cum pignoris. cccxix.
 Cum tutele. cxxix.
 Cum longi temporis. cclxxxy.
 Cum testatorem. cccclxxxy.
 Cum patrem. cccxyvj.
 Cum hereditas. cclxxxy.
 Cum te ideo. cxx.
 Cum profitearis. cccclxxxy.
 Cum precum. cclxxxy.
 Cum ppria pecunia. clxx.
 Cum ipse tutor. cxlxxvj.
 Cum civili. lxxxyvj.
 Cum dubitabatur. cccxix.
 Cum rem pecuniariam. lxxiiij.
 Cum ex causa. xciiij.
 Cum te possessiones. cxx.
 Cum r ipse. cclxxxyvj.
 Cum asseueras. cclxxxyvj.
 Cum creditor. cccxxxyvj.
 Cum postea. xlxx.
 Cum pretextu. cxxxy.
 Cum iure habenti. cxxj.
 Cum nunci beretici. xxxiiij.
 Cum multe. clxxiiij.
 Cum vxori. cclxx.
 Cum a matribus. cxxj.
 Cum papinianus. cclxxxyvj.
 Cum libertatem. cclxxxy.
 Cum de possessione. ccccliiij.
 Cum mandati. in titulo manda. fo. lio. cclxxiiij.
 Cum constet. cccxxxyvj.
 Cum talis questio. cy.
 Cum in societatis. cxlxx.
 Cum silleianum. cccxxxyvj.
 Cum per eos. clxx.
 Cum clericis. xiiij.
 Cum virum. cclxxiiij.
 Cum propitia. xxxviiij.
 Cum rem alienam. fo. cccxl.
 Cum precibus tuis. clxxiiij.
 Cum salutatus. cccclxxxyvj.
 Cum inter institutum. cccxxxyvj.
 Cum speciem venditam. folio. cl.
 Cum heredes. in titu. de impube. r ali. substi. fo. cccxxxyvj.
 Cum r soluta. folio. cxxvj.
 Cum venerande. folio. cclxx.
 Cum testamentum. folio. xxxiiij.
 Cum certum sit. folio. cclxx.
 Cum heredes. folio. cccxj.
 Cum rationibus. folio. cccclxxxy.
 Cum quidam. in titu. de neces. ser. folio. cccxix.
 Cum patrem. folio. cclxxxyvj.
 Cum ignorantia. folio. xxxiiij.
 Cum furiosus. folio. ccciiij.
 Cum queritur. folio. xciiij.
 Cum donationibus. xcviij.
 Cum cõstitutio. cclxxxyvj.
 Cum interdicte. folio. cxxix.
 Cum ob augmentum. folio. cxxiiij.
 Cum notissimi. folio. cclxxxyvj. 2 3
 Cum venditorem. folio. clj.
 Cum oportet. folio. cclxxj.
 Cum per procuratorem. fo. cclxxiiij.
 Cum specialis. folio. lxxxyvj.
 Cum nuncios populos. folio. iij.
 Cum nuncios mollitionibus. folio. cx.
 Cum tutor qui post. folio. cxxix.
 Cum tutor adulte. folio. cccxy.
 Cum tutor adultis. folio. ccciiij.
 Cum tutor adolecenti. folio. cxxj.
 Cum tutor reipublice. folio. cclxxj.
 Cum tutoris etiam. folio. lxxij.
 Cum tutorem adulto. folio. clxxix.
 Cum tutorem habenti. folio. cxx.
 Cum tutorem tibi. folio. lxxij.
 Cum tutores quidem. folio.